
https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/2b805985-3364-4f0e-b98f-6de152e6ae4e

Ogłoszenie nr 500112801-N-2018 z dnia 21-05-2018 r. 

Gniew:
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY: 
Ogłoszenia o zamówieniu 
INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 
Numer: 559422-N-2018 
Data: 16/05/2018 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
INWEST-KOM w Gniewie sp. z o.o., Krajowy numer identyfikacyjny 19160513700000, ul. ul. 
Wiślana  6, 83140   Gniew, woj. pomorskie, państwo Polska, tel. 058 5352318, 5352331, e-mail 
r.kwiatkowski@inwest-kom.pl, faks 058 5352318 w. 46. 
Adres strony internetowej (url): http://inwest-kom.pl 
Adres profilu nabywcy: http://inwest-kom.pl/przetargi 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 
II.1) Tekst, który należy zmienić: 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: IV 
Punkt: 6.2 
W ogłoszeniu jest: 2018-05-24, godzina: 10:00 
W ogłoszeniu powinno być: 2018-05-28, godz: 10:00 

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/2b805985-3364-4f0e-b98f-6de152e6ae4e

